РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

14 февраля 2018 года                       г. Георгиевск                                        № 267-9
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Георгиевска

от 27 апреля 2017 года № 853-73
Рассмотрев письмо Георгиевской межрайонной прокуратуры от 25 января 2018 г. № 42-21-2018, в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 853-73 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1.5 Положения подпунктом 21 следующего содержания:

«21) проект стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края;».
1.2. Подпункты 4, 5 пункта 1.5 Положения признать утратившими силу.

1.3. Пункт 1.7 Положения изложить в следующей редакции:

«1.7. Публичные слушания по проекту генерального плана, проекту правил землепользования и застройки, проекту планировки территории, проектам межевания территории, проекту правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся в соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края и настоящим Положением с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».

1.4. В пункте 2.11 слово «администрации» заменить словом «Главы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М.Стрельников

	________________ М.В.Клетин

Решение подписано 14 февраля 2018 года.